PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.11. 2023 года                      с. Александровка                                         № 151

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 23 ноября 2018 года № 209 «Об установлении земельного налога на территории Александровского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 29 сентября 2019 года № 325 – ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 26 Устава Александровского сельского поселения Ейского района, Совет Александровского сельского поселения Ейского района решил:

1. Внести изменения в подпункт 1 пункта 2 заменив слова «0,11 процента» на «0,15 процента».
2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Кошлец) опубликовать настоящее решение на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                    С.А. Щеголькова
	                                         Ю.Л. Кошлец